
地域の皆様ヘ 構築下部工事(ー般国道122号種目岩間バイパス(並木商工区)) OltiOl柑
日頃よりさいたま市公共事業へのご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございます。


このほど、� 122号(蓮田岩槻〉の道路工事に伴い『橋梁下部工事』を始めることとなり
 工事位置図
ましたので、皆様にお知らせいたします。


本工事は、� 122号蓮田岩槻バイパスで東武線を高架で横断する為の橋梁下部工事です。


地域の皆様には大変ご不便をおかげいだしますが、早期、目つ安全に工事を完了するよ


う最善の努力をいだしますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。


なお、ご不明な点やお気づきになったことがございましたら、下記までご連絡いただき


ますようお願い申し上げます。


工事概要 

工 事名 橋梁下部工事〔一般国道� 122号蓮田岩槻バイパス〈盟木南工区)J 

工事揚所 さいたま市岩槻区並木1丁目地内


工 期 平成30年 10月19日~平成32年3月13日


工事期間 平成30年 11月中旬~平成32年3月下旬(予定〉


工事内容 橋梁下部工
 

T形橋脚工� 9.0基


逆T式橋台工 1.0基
 

場所打杭工(全回転式オールケーシング工法〉 90 本
.


既製コンクリート杭工(中堀工法〉 880 本
.


土工・仮設工 10 式
.


作業日及び 月曜日~土曜日� 8 : 30'"17 : 00 


作業時間 ※日曜日は原則として休工と致しますが、天候等の事情により
 

変更があることをご了承下さい。


施工業者 力タヤマ・昭和特定共同企業体


代表構成員 身 株式会社力タヤマ
 
TEL 048-852-5000(本社〉

現場代理人・監理技術者:井口勝弘 主任技術者:古翼一也 工程表〈予定〉 ※天候等の事情により変更があることをご了承下さい

施工業者紹介 力タヤマ・昭和特定共同企業体

代表構成員 酌 ・ 株式会社力タヤマ
監理技術者 所在地 さいたま市桜区西堀 構成員株式会社昭和工業

現場代理人� 8丁目21番35号 主 
井口勝弘 携帯電話:080-9803-5557 E

盲

目

揃

寸

門
口
加
買

所在地 さいたま市南区白本� 
1丁目� 10番25号

平成30年 平成31年 平成32年� 

10月� 11月� 12月� 1月� 2月� 3月� 4月� 5月� 6月� 7月� 8月� 9月� 10月� 11月� 12月� 1月� 2月� 3月

準備・片付け� -
仮設工事� -回・� -
基礎工事

土工事

下部工事

主任按術者の古賀です。現場代理人の井口です。
昂質向上を目指し、地践の皆様の安全を
日々努力をしています。第一に考え、早期完成に
より良いものをつくり向けて努力致します。

どうぞよろしくお願い 122号線事業に貢献
いだします。 したいと思います。 発注者 さいたま市建設局北部建設事務所

道路建設課 担当伊藤勲・藤川剛・井下智貴� TEL 048-646-3213 

※東武野回線沿い市道を工事期間の一時期において昼間車両通行止めとする予定です。時期等の詳細は看板等により周知させていただきます。


